
 
 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 27 29 30 28

31

 

1 月 ２ 月

交通のご案内

ＪＲ静岡駅より車で１５分

東名静岡インターより車で１０分

ウッドワンプラザでは、新型コロナウイルス感染拡大による影響を受け、お客様の安全第一に配慮し、
【事前ご予約制】とさせていただきます。前営業日までにご連絡ください。スタッフ一同心よりお待ちしております。

■…休館日

Information ご見学はお近くのウッドワンプラザへお出かけ下さい。

営業日のご案内

■連絡先

ウッドワンプラザ静岡
ＴＥＬ：（０５０）９０００－３４３２

ＦＡＸ：（０５４）２３７－１１５５

■アクセス
〒４２２ー８０３６

住所 静岡県静岡市駿河区敷地１－３－１

営業時間 10：00～17：00

〇ご来場の際は、事前に各プラザまでご予約いただけますようお願い申し上げます。
〇営業日・営業時間が変更になる可能性がございます。お手数ですが、ホームページをご確認の上、お越しください。

株式会社ウッドワン
ウェブサイト

https://www.woodone.co.jp/

ウッドワンプラザのご予約は
こちらから

https://www.woodone.co.jp/showroom/

ウッドワンプラザ静岡 のご案内

今年も審査委員⻑に建築家の伊東豊雄先⽣を迎え、ウッドワ
ン商品を使⽤してコーディネートされた作品を募集しました。
7か月におよぶ募集期間で、なんと397件のご応募を頂きました。
誠にありがとうございました。

どれも⽊を⽣かした素晴らしい作品で、審査も難航したようです。よう
やく受賞作品が決まり、先⽇、伊東先⽣に意匠設計して頂いたウッド
ワンプラザ⾦沢を会場に、表彰式を⾏いました。

コーポレートサイト

｜商品情報紹介ページ｜をリニューアル

このたび、住宅・非住宅などをご検討されるすべてのお客様に「無垢の⽊
のぬくもりある暮らし」をご提案するウッドワンの「商品情報紹介ページ」をリ
ニューアルいたしました。

リニューアルした「商品情報紹介ページ」では、商品情報を分かりやすくお伝えす
るとともに、⽊を使った弊社商品ならではの心地よさと快適な暮らしを、より具体
的にイメージしていただける施⼯事例（ギャラリー）ページを新たに設けています。
また、「⽊の良さを学ぶ（suit human/suit life）」と「⽊の個性を学ぶ

（suit me/suit our）」の特設コンテンツをご⽤意し、⽊が人と暮らしにやさし
い理由や暮らしにぴったりの⽊を⾒つけるお役⽴ち情報などを発信してまいります。
＜URL＞ https://www.woodone.co.jp/product/item/

入賞作品が決定！ - ウッドワン 空間デザインアワード２０２０ -

｜topics｜Ki-Mamaサイトで昨年の受賞作品の
建築を突撃取材しました︕

Ki-Mama Gallery では、施⼯例をご紹介しています。
今回は、2019年の「ウッドワン空間デザイン施⼯例コンテス
ト」で最優秀賞の「伊東豊雄賞」を受賞された、池田建設
様の新社屋を取材しました。ぜひご覧ください︕

『 基壇地形の改修』
＜URL＞ https://woodone.jp/gallery/2364/

今年は、⼾建て・マンション新築部門、店舗・非住宅新築部門、
リフォーム・リノベーション部門、3部門からの選出です。
受賞された作品は・・・・・・・︕
入賞作品は、専⽤サイトでご紹介しています。
どんな建築に出会えるでしょう。ぜひお楽しみに︕︕
＜URL＞ https://woodone-contest.com/

プラザ静岡 展示のご紹介 Part3

【仕様】Ⅰ型 幅２５７５

扉︓OK50(オーク) ダーク色

取⼿︓アイアン取⼿

ワークトップ︓⼈⼯⼤理⽯ グループ３

ソリッドマットホワイト

シンク︓⼈⼯⼤理⽯

「どんぐりの木」として馴染みのある

オークのキッチン

⼒強い木目が特徴で、

オーク独特の斑点模様の木目も楽しめます。


